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Fire virtuose blokfløjtenister gav  
koncert i Kærum kirke 20. maj
Woodpeckers Blokfløjtekvartet var en stor ople- 
velse. Musikerne var så engagerede og fortælle- 
lystne og skiftedes til at introducere os til de stykker, 
de spillede. De fortalte om deres virkelig mange 
fløjter, der var i brug ved koncerten.
Musikken var i det store hele fra barokken, også når 
den ikke var komponeret til fløjter, men her var ar-
rangementet ændret til kvartetten. Musikken blev således lånt til instrumentet, men ikke stjålet, da det var gængs 
praksis i barokken. Gruppen præsenterede blokfløjten i nyt lys og de udnyttede hvert enkelt medlems unikke bag-
grund i de fire forskellige hjemlande Danmark, Sverige, Norge og Irland. Særligt, når folkemusik fra de fire forskel-
lige lande var på programmet. Kvartetten fik store klapsalver for deres virtuose spil og kvitterede til slut med et 
ekstranummer, som tog udgangspunkt i Hønsefødder og gulerødder … 
Stor begejstring fra musikerne smittede til os alle. Vi gik løftede hjem.

Lørdag 17. juni kl. 19.30  
Folkemusik med sjæl - duoen SVØBSK                                                                                                  
Næste konctert er på Vestfyns Hjemstavngård i gårdens hyg-
gelige kaffestue. Forvent en særlig oplevelse med duoen Svøbsk, 
som byder på forførende folkemusik med en klang af tidløshed. 
De holder af at blande den traditionelle spillemandsmusik, deres 
egen musik og sange i et personligt og levende udtryk. Svøbsk 
skaber på den måde en fortryllende og festlig stemning med
sjæl og dyb indlevelse og søger den nære kontakt med publi-
kum. Deres lyse og artikulerede musik er rodfæstet i traditionel 
musik fra Danmark og de omkringliggende lande.  
De to spillemænd Maren Hallberg Larsen og Jørgen Dickmeiss 

danner par privat og har igennem mange år finpudset deres empatiske sammenspil, udgivet plader og spillet et 
hav af koncerter i ind- og udland. I år fejrer de 20 års-jubilæum og udgiver deres 6. album ”Sorgenfri”.  
Nyd Svøbsk i de unikke rammer for folkemusik på den gamle gård. 

Støt os via FynskSupport  
- du bestemmer og energifyn betaler 
EnergiFyn vil gerne støtte lokale klubber eller 
foreninger, men de lader dig bestemme, hvilken 
forening, du vil bakke op om. Vælg EnergiFyns 
SupportEl og vælg Helnæs Kultur- og Musikforening, 
så betaler de et beløb hvert år til os. 
Du kan også ringe til deres kundecenter på 70131900 
- så ordner de det, og det er nemt. 

Mange musikhilsner
Marianne Therp

Vore koncerter er støttet af Statens Kunstfond, 
Assens Kommune og Solistforeningen samt 
lokalannoncørerne i den trykte folder.
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